

Yoghurt Jordgubb

**Uppgiftslämnare:**

O. Kavli AB

Varumärke:

Tiger

Artikelbenämning:

Yoghurt Jordgubb

Leverantörens artikelnummer:

324102

Förpackningsstorlek:

1000 g

Produktinformation

Ingrediensförteckning:

Svensk högpastöriserad MJÖLK, jordgubbspuré 5%, socker 4,1%, modifierad stärkelse, naturlig arom, förtjockningsmedel (pektin), surhetsreglerande medel (citronsyra), syrningskultur, vitamin D. Jordgubbarna är importerade.

DABAS Produktklassificering:

300310234605 / Färsvaror/Kylvaror -- Mejerivaror -- Yoghurt -- Frukt- och bäryoghurt

Marknadsbudskap:

En slät och krämig barnyoghurt med en tydlig smak av jordgubbar. Yoghurten är gjord av svensk mjölk. Den innehåller 5% jordgubbspuré och har även en ton av vanilj, vilket ger en härlig, glasslik smak.

Hanteringsinstruktion:

Temperaturkontroll

Tillverkningsland:

Sverige

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad	
Intagsrekommendation:	DRI	
Bas mängd:	Per 100 gr	
Energi:	300 kJ	
Energi:	70 kcal	
Fett:	2,6 g	
- Varav mättat fett:	1,7 g	
Kolhydrat:	8 g	
- Varav sockerarter:	7,5 g	
Protein:	3 g	
Salt (SALTEO):	0,1 g	
Vitamin D:	0,87 µg	17 (*)

* (Andel av dagsintag %)

Uppgiftslämnare

Namn:	O. Kavli AB
Org.nr:	556039-4081
GLN:	7311440000004
Plusgiro:	157188-4
Bankgiro:	668-6521
Adress:	Box 30 125 21 Älvsjö
Telefon:	08-727 05 00
E-post:	kavli@kavli.se
Hemsida:	http://www.kavli.se

Övrigt

Kravspecifikation

Förvaring

Temperatur (°C): Max: 8 °C

Total hållbarhet (dagar): 30

Basnivå

Märkning

Typ av märkning: Mjök från Sverige

Allergener

Mjök Innehåller

Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Tillverkare

Namn:	O. Kavli AB
Adress:	Box 30 125 21 Älvsjö

Tillagning

Artikelbenämning: Yoghurt Jordgubb

Varumärke: Tiger

Förpackningsstorlek: 1000 g

**Artikelns identitet,
GTIN:** 07311443240308

Hyllkantskvittotext: Yoghurt Jordgubb

**GPC
Produktklassificering:** 10000278

Sökbegrepp E-handel: YOGHURT,BARNYOGHURT,TIGER,TIGERS,TIGERYOGHURT,yoghurt,barnyoghurt,tiger,tigers,tigeryoghurt,Tiger,Tigers,Tigeryoghurt,slät,yoghurt,JORDGUBB,JORDGUBBE,JORDGUBBS,JORDGUBBSYOGHURT,TIGER JORDGUBB,jordgubb,jordgubbs,jordgubbe,jordgubbsyoghurt,

**Har artikeln
batchnummer:** Nej

**Är förpackningen
returnerbar:** Nej

**Format för
datummärkning, kod:** dd mmm

Skattesats: 12,00 %

Skattetyper: Mervärdesskatt

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

• **Förpacknings-
/kollityp:** Takåsförpackning

• **Villkor för
förpackningsmaterial,
kod:** Återvinningsavgift betald

• **Förpackningsmaterial:** Papper/Kartong
• Vikt: 30 Gram
• Färg: Färgad (ej svart)

LIVSLÄNGD:

• **Total hållbarhet
(dagar):** 30

FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:

• **Artikelns bruttovikt:** 1030 gram

• **Nettoinnehåll värde:** 1000 gram

• **Jämförmängd färdig
vara:** 1000 gram

• **Jämförmängd kod:** Per kilogram

• **Variabelmåttsvara:** Nej

MÅTT:

• **Artikelns bredd:** 72 mm

• **Artikelns djup:** 72 mm

• **Artikelns höjd:** 236 mm

DATAMÄRKNING:

• **Förekomst av streckkodad information:** Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

• **Typ av maskinellt läsbar märkning:** GTIN,

• **Databärartyp:** EAN UPC

KORT MARKNADSBUDSKAP:

Marknadsbudskap kort: • En slät och krämig barnyoghurt med en tydlig smak av jordgubbar. Yoghurten är gjord av svensk mjölk.

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:2020-04-26

Artikel lanseringstidpunkt: 2020-05-11

Konsumentartikel: Ja

Ingår i: 6
8 st Mellannivåförpackningar 17311443241029

Mellannivå

Artikelbenämning: Yoghurt Jordgubb 8x1000g

Artikelns identitet, GTIN: 17311443241029

Leverantörens artikelnummer: 324102

GPC Produktklassificering: 10000278

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

• **Förpacknings-/kollityp:** Låda

• **Villkor för förpackningsmaterial, kod:** Återvinningsavgift betald

• **Förpackningsvikt:** 128 Gram

REFERENS TILL ANNAN ARTIKEL:

• **Refererad artikel GTIN:** 17311443240305

• **Typ av referenskod:** Ersatt artikel

STAPLINGSBARHET:

• **Staplingsbarhet:** 4 mellanförpackningar i höjd

• **Typ av staplingsbarhet:** Tryckkänslighet, ospecificerad

FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:

• **Artikelns bruttovikt:** 8 370 gram

• **Variabelmåttsvara:** Nej

MÅTT:

• **Artikelns bredd:** 159 mm

• **Artikelns djup:** 314 mm

• **Artikelns höjd:** 241 mm

DATAMÄRKNING:

• **Förekomst av streckkodad information:** Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

• **Databärartyp:** GS1 128

MÄRKNING FÖRPACKNING:

Har artikeln batchnummer: Nej

Är förpackningen returnerbar: Nej

Är artikeln en exponeringsenhet: Nej

Tillgänglighetstidpunkt: 2020-04-26

Sista tillgänglighetstidpunkt: 2021-02-14

Artikel lanseringstidpunkt: 2020-05-11

• **Total hållbarhet (dagar):** 30

Skattesats: 12,00 %

Skattetyyp: Mervärdesskatt

Består av: 8 st Basnivåförpackningar 07311443240308

Ingår i: 68 st Toppnivåförpackningar 27311443241026

Artikelbenämning:	Yoghurt Jordgubb 68x8x1000g
Artikelns identitet, GTIN:	27311443241026
GPC Produktklassificering:	10000278
FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:	
• Förpacknings-/kollityp:	Pall (PX)
• Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
• Antal enheter:	1 Styck
• Pantkod:	SRS helpall grå
• Pantsystemregion:	Sverige
STAPLINGSBARHET:	
• Staplingsbarhet:	1 toppförpackningar i höjd
• Typ av staplingsbarhet:	Tryckkänslighet, ospecificerad
PACKMÖNSTER:	
• Lav/pall:	4 st
• Förpackningar/lav:	17 st
FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:	
• Artikelns bruttovikt:	584 000 gram
• Artikelns bredd:	800 mm
• Artikelns djup:	1 200 mm
• Artikelns höjd (inkl pall):	1 114
• Artikelns lavhöjd:	
Variabelmåttsvara:	Nej
DATAMÄRKNING:	
• Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
• Databärartyp:	GS1 128
Är artikeln en exponeringsenhet:	Nej
Tillgänglighetstidpunkt:	2020-04-26
Artikel lanseringstidpunkt:	2020-05-11
Består av:	68 st Mellannivåförpackningar 17311443241029

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.
Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)
Utskrivet från www.dabas.com 2020-11-26